

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

Název veřejné zakázky:

Léčivý přípravek s účinnou látkou AMOXICILIN A ENZYMOVÝ INHIBITOR

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní

Předmět veřejné zakázky: Dodávky

Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s.

Sídlo: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice

IČO: 27520536

V Pardubicích dne 6. 3. 2025

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, sděluje následující vysvětlení a změnu zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce.

Dotaz č. 1

Dobrý den,

ve veřejné zakázce se jedná o dodávky léčivých přípravků s účinnou látkou AMOXICILIN A ENZYMOVÝ INHIBITOR. U položky č. 3 AMOXICILIN A INHIBITOR BETA-LAKTAMASY# 1,2 G, 1000MG/200MG INJ/INF PLV SOL 5, požadujete velikost balení po 5 inj. Prosím o zvážení změny zadávací dokumentace a možnost podat i velikost balení po 10 nebo 50 inj.

Odpověď na dotaz č. 1

Zadavatel umožňuje dodavateli nabídnout u položky veřejné zakázky č. 3 AMOXICILIN A INHIBITOR BETA-LAKTAMASY# 1,2 G, 1000MG/200MG INJ/INF PLV SOL 5 velikost balení po 10 nebo 50 inj.

Zadavatel upravuje v zadávací dokumentaci znění článku 2.3 Položky veřejné zakázky

2.3 Položky veřejné zakázky

Veřejná zakázka obsahuje následující položky:

Položky veřejné zakázky	Předpokládaná spotřeba položek za 2 roky
AMOXICILIN A INHIBITOR BETA-LAKTAMASY# 1 G, 875MG/125MG TBL FLM 14	4 548
AMOXICILIN A INHIBITOR BETA-LAKTAMASY# 1 G, 875MG/125MG TBL FLM 21	40
AMOXICILIN A INHIBITOR BETA-LAKTAMASY# 1,2 G, 1000MG/200MG INJ/INF PLV SOL 5 nebo 10 nebo 50	36 688 ks balení po 5 inj. nebo 18 344 ks balení po 10 inj. nebo 3 669 ks balení po 50 inj.

Položky veřejné zakázky	Předpokládaná spotřeba položek za 2 roky
AMOXICILIN A INHIBITOR BETA-LAKTAMASY# 457 MG/5 ML, 400MG/5ML+57MG/5ML POR PLV SUS 70ML	106
AMOXICILIN A INHIBITOR BETA-LAKTAMASY# 625 MG, 500MG/125MG TBL FLM 21	184

Uvedená množství položek veřejné zakázky za období 2 let jsou pouze orientační. Předpokládané množství je stanoveno na základě zkušeností zadavatele s obdobným předmětem plnění z minulého období a nemusí odpovídat skutečné spotřebě zadavatele v budoucnu.

Zadavatel (kupující) je oprávněn neodebrat předpokládané množství, ale vyhrazuje si právo určovat konkrétní množství podle svých okamžitých potřeb bez penalizace či jiného postihu ze strany účastníka (dodavatele) z důvodu nedodržení odebrání předpokládaného množství.

Dotaz č. 2

Dobrý den, prosím o vysvětlení ZD.

V cenové tabulce u položky 2 a 3 požadujete:

„ AMOXICILIN A INHIBITOR BETA-LAKTAMASY# 1 G, 875MG/125MG TBL FLM 21 a AMOXICILIN A INHIBITOR BETA-LAKTAMASY# 1,2 G, 1000MG/200MG INJ/INF PLV SOL 5“

U obou položek je nahlášený výpadek.

Mohl by zadavatel vyjmout-zrušit položku č.2?

Odpověď na dotaz č. 2

Zadavatel nebude rušit položku č. 2 AMOXICILIN A INHIBITOR BETA-LAKTAMASY# 1 G, 875MG/125MG TBL FLM 21 a žádá o podání nabídky na všechny položky.

V případě výpadku dodávek se dodavatel (prodávající) řídí ustanovením uvedeným v příloze č. 2 zadávací dokumentace – Závazný návrh kupní smlouvy, odst. 3.10.

3.10 Nedodrží-li prodávající lhůtu stanovenou pro dodání zboží dle článku 2.3 smlouvy z důvodu stahování zboží (tj. příslušného léčivého přípravku) z trhu na základě rozhodnutí SÚKL (doložené příslušným rozhodnutím SÚKL) nebo z důvodu výpadku dodávek/omezení výroby zboží (doložené prohlášením výrobce zboží nebo oznámením o zahájení, přerušení, obnovení nebo ukončení uvádění léčivého přípravku na trh na SÚKL), nevznikne kupujícímu v těchto případech nárok na úhradu smluvní pokuty dle článku 9.2 smlouvy. Proávající je povinen doložit kupujícímu podklady prokazující výše uvedené důvody prodlení nejpozději do 48 hodin od uplynutí termínu pro dodání zboží dle této smlouvy. Nedoloží-li prodávající důvod zpoždění dodávky v uvedené lhůtě a není-li jiná dohoda smluvních stran, je kupující oprávněn vymáhat smluvní pokutu dle článku 9.2 této smlouvy.

Dotaz č. 3

Je možné u položky č. 3 nabídnout balení po 10 ampulích?

Odpověď na dotaz č. 3

Odpověď na dotaz č. 3 je součástí odpovědi na dotaz č. 1 tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1.

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 7. 4. 2025 do 11:00 hodin.

Příloha:

Příloha č. 1 KS - Dílčí specifikace ceny OPRAVA DLE VZD 1

Oddělení veřejných zakázek
Nemocnice Pardubického kraje, a.s.